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W okresie od 1.04.2025r. do 30.04.2025r. Zgierskie Centrum Obsługi Przedsiębiorców 

kontynuowało swoje działania na rzecz wspierania lokalnych przedsiębiorców oraz tworzenia 

przyjaznego środowiska dla rozwoju biznesu w regionie. ZCOP przekazuje informacje między 

przedsiębiorcami a organami administracji rządowej, ZUS, US, PUP, a także instytucjami 

otoczenia biznesu, pomaga w budowaniu relacji biznesowych. Zgodnie ze swoimi zadaniami 

organizuje wydarzenia mające na celu rozwój przedsiębiorczości. 

W dniu 2 kwietnia 2025 roku w Starym Młynie w Zgierzu odbyła się Gala Przedsiębiorczości, 

zorganizowana przez Zgierskie Centrum Obsługi Przedsiębiorców. Celem wydarzenia było 

uhonorowanie lokalnych przedsiębiorców oraz integracja środowiska biznesowego. Podczas 

Gali Przedsiębiorczości wręczone zostały nagrody zwycięzcom konkursu o nagrodę im. 

Rajmunda Rembielińskiego na „Przedsiębiorcę Roku" w kategoriach mikro, mały, średni, 

duży, Filantrop Roku" oraz w kategorii „Świadomi w Biznesie - Wybór Mieszkańców". 

W konkursie wzięło udział 37 firm. 



Laureatami zostali: 

„PRZEDSIĘBIORCA ROKU 2024" 

w kategorii mikro: 

MAKASTOL Sp. z o.o. - Producent mebli na wymiar 

w kategorii mały: 

MILMA Zygmunt Matusiak, Teresa Matusiak Sp. J. - Firma budowlana 

w kategorii średni: 

MD - PUCH Sp. z o.o. - Systemy chłodnicze i klimatyzacyjne 

w kategorii duży: 

CENTRA MEDYCZNE ŚWIAT ZDROWIA - Przychodnie medyczne 

„PRZEDSIĘBIORCA ROKU 2024 - ŚWIADOMI W BIZNESIE" 

HEJDI KEBAB 

„FILANTROP ROKU 2024" 

BANK SPÓŁDZIELCZY W ZGIERZU 

Rozstrzygnięty został także konkurs „Młodzi w Biznesie - mój pierwszy biznes w Zgierzu". 

W konkursie wzięło udział 6 uczniów z Liceum Ogólnokształcącego im. S. Staszica i 

Samorządowego Liceum Ogólnokształcącego im. R. Traugutta. 

Podziękowanie za udział otrzymali: 

Weronika Staszkiewicz (Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta) 

Kalina Biernacka (I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Zgierzu) 



Małgorzata Rezakiewicz (I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Zgierzu) 

Zwycięzcami zostali: 

1. miejsce - Julia Helińska (I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Zgierzu) za pomysł 

stworzenia kawiarni pozwalającej odwiedzającym na obcowanie z jeżami 

2. miejsce - Franciszek Błaszczyk (I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Zgierzu) za 

pomysł stworzenia przedsiębiorstwa zajmującego się projektowaniem i szyciem ubrań 

łączących nowoczesny styl z wartościami zrównoważonego rozwoju. 

3. miejsce - Anna Gołaszewska (I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Zgierzu) za 

pomysł stworzenia marki modowej dla młodych sportowców. 

Partnerami wydarzenia zostali i lokalni przedsiębiorcy Prima Optyka, Szkoła Jazdy Driver, 

Producent Rajstop Adrian, Tatami Poland, Bank Spółdzielczy w Zgierzu, Folwark, Złotnicki 

Grupa, TBS, W Butach przez Łódź, którzy sponsorowali wydarzenie oraz nagrody dla 

zwycięzców konkursu. 

Patronatem wydarzenie objęli: Powiat Zgierski, Uni-Lex Grupa, ŁSSE, ŁARR, Łódzki Dom 

Biznesu, PUP w Zgierzu, ŁIPH, IPPCP. 

Partnerem medialnym zostali TVP3 Łódź, Radio Łódź, STK Centrum, Zgierz Moja Przestrzeń. 

Gala Przedsiębiorczości spotkała się z dużym zainteresowaniem i pozytywnymi opiniami 

uczestników. Wiele osób podkreślało znaczenie Gali Przedsiębiorców dla lokalnego 

środowiska biznesowego oraz możliwości, jakie stwarza integracja przedsiębiorców. 

Z uroczystości została przeprowadzona bezpośrednia transmisja przez STVK CENTRUM. 

Od firmy Netto zostały odebrane artykuły higieniczne do Wyprawki dla Noworodka 

i przekazane do Wydziału Zdrowia, Spraw Społecznych i Polityki Senioralnej. 



W kolejnym etapie akcji „Rozlicz PIT", Kancelaria Podatkowa Jawn-e i Biuro Księgowo -

Prawne Elma pomogło rozliczyć zeznania podatkowe przedsiębiorcom i mieszkańcom 

Zgierza w siedzibie ZCOP. Ogółem z tegorocznej edycji akcji „Rozlicz swój PIT" skorzystało 

około 100 mieszkańców. 

W dniu 23.04.2025r. odbyło się kolejne Śniadanie Biznesowe zorganizowane przez ZCOP, 

które stanowi doskonałą okazję do nawiązania kontaktów, wymiany informacji oraz dyskusji 

na tematy istotne dla lokalnych przedsiębiorców. Podczas ostatniego Śniadania Biznesowego 

uczestnicy zapoznali się z ofertą eksportową PAIH przedstawioną przez Elżbietę 

Krzyżanowską - Firląg oraz ofertą leasingową dla przedsiębiorców Banku PKO BP. „Strategia 

współpracy z najbardziej wymagającymi klientami" to temat wykładu Karoliny Maj, trenerki 

biznesu z Firmy Szkoleniowej Spark Flow Pro. 

Spotkanie cieszyło się dużym zainteresowaniem wśród przedsiębiorców. 

ZCOP wzięło udział w konferencji REGIOSTREFA - Regionalne Spotkania Biznesowe, która 

odbyła się w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. Podczas wydarzenia prezentowano 

możliwości wsparcia ekspansji zagranicznej dla przedsiębiorców, podnoszenia kwalifikacji 

i kompetencji ze wsparciem bonów rozwojowych oraz innowacje w biznesie. W wydarzeniu 

wzięli udział przedstawiciele lokalnych władz, organizacji pozarządowych oraz przedsiębiorcy 

z regionu. 

W związku z planowanym na maj Business Mixerem odbyły się spotkania z dyrektor PKO 

Bank Polski oraz prezesem IPPCP. Biznes Mixer planowany jest na 21 maja 2023r. 

Trwają przygotowania spotkania nettworkingowego planowanego na 16 czerwca 2025 r. 

Do wiadomości przedsiębiorców przekazywane były aktualne informacje w mediach 

społecznościowych, przesyłany mailowo był również newsletter. 


